



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Karstens Cykel- Knallert- & MC-Center ApS

Langrode 21, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 26 66 95 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/1-16.

Karsten M. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karstens Cykel- Knallert- & MC-Center ApS
Langrode 21
6200 Aabenraa

Telefon: 74 62 85 00

CVR-nr.: 26 66 95 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Hansen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af cykler og knallerter samt reparationer heraf, ligesom der sælges tilbehør til cykler og knallerter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 50.492 mod et overskud i 2014 på kr. 2.839.786. Selskabets resultat i 2014 er dog påvirket positivt af en gældseftergivelse på kr. 3.209.169, hvorfor årets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. -140.086.

Det er fortsat ledelsens forventning, at den tabte kapital kan reableres via egen indtjening, ligesom det er ledelsens forventning, at den forsatte drift kan gennemføres indenfor de nuværende kreditfaciliteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.438.353	1.350.778
1 Personaleomkostninger	-761.991	-878.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-226.296	-420.507
Andre driftsomkostninger	-17.500	0
Driftsresultat	432.566	51.837
Øvrige finansielle omkostninger	-382.074	-421.220
Resultat før skat	50.492	-369.383
Skat af årets resultat	0	0
Ordinært resultat efter skat	50.492	-369.383
Ekstraordinære indtægter	0	3.209.169
Skat af ekstraordinært resultat	0	0
Årets resultat	50.492	2.839.786
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.492	2.839.786
Disponeret i alt	50.492	2.839.786

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.890.003	7.073.808
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.182	96.174
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.906.185</u>	<u>7.169.982</u>
Deposita	0	3.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.906.185</u>	<u>7.173.282</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.008.244	1.888.947
Varebeholdninger i alt	<u>2.008.244</u>	<u>1.888.947</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.039	84.816
Igangværende arbejder for fremmed regning	29.186	23.408
Andre tilgodehavender	66.391	27.107
Tilgodehavender i alt	<u>165.616</u>	<u>135.331</u>
Likvide beholdninger	9.996	9.600
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.183.856</u>	<u>2.033.878</u>
Aktiver i alt	<u>9.090.041</u>	<u>9.207.160</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for opskrivninger	3.020.322	3.020.322
3	Overført resultat	-3.285.408	-3.335.900
	Egenkapital i alt	-140.086	-190.578
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	0	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.529.471	2.679.557
	Gæld til pengeinstitutter	961.716	1.114.955
	Deposita	75.000	75.000
	Anden langfristet gæld	615.000	675.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.181.187	4.544.512
	Kortfristet del af langfristet gæld	360.100	356.300
	Gæld til pengeinstitutter	3.839.895	3.759.773
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	616.264	529.456
	Anden gæld	232.681	207.697
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.048.940	4.853.226
	Gældsforpligtelser i alt	9.230.127	9.397.738
	Passiver i alt	9.090.041	9.207.160
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	698.833	819.467
Pensioner	35.550	37.665
Andre omkostninger til social sikring	27.608	21.302
	761.991	878.434
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	5.555.994	769.333
Afgang	0	-174.000
Kostpris 31. december 2015	5.555.994	595.333
Opskrivninger 1. januar 2015	4.027.096	0
Opskrivninger 31. december 2015	4.027.096	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	2.509.283	673.159
Årets afskrivninger	183.804	42.492
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-136.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	2.693.087	579.151
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	6.890.003	16.182

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	3.020.322	-3.335.900	-190.578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.492</u>	<u>50.492</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>3.020.322</u>	<u>-3.285.408</u>	<u>-140.086</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	150.100	1.914.800	2.679.571	2.827.857
Gæld til pengeinstitutter	150.000	200.000	1.111.716	1.262.955
Anden langfristet gæld	60.000	0	615.000	675.000
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>360.100</u>	<u>2.114.800</u>	<u>4.481.287</u>	<u>4.840.812</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.680 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 6.892 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter drivmidler, driftsmidler og inventar, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager samt ikke-indregistrerede køretøjer.

Noter

6. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 174 t.kr.